
Apartmán na prodej v Nueva Andalucía, Marbella 2 975 000 €
Reference: RS10600  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 215m  Terrace: 100m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Tento úžasný přízemní apartmán se nachází v pres7žní a malebné urbanizaci Les Belvederes v La Cerquilla v Nueva
Andalucía - známé také jako golfové údolí Marbella - a nabízí vzácnou kombinaci elegantního designu, špičkových
povrchových úprav a úchvatného výhledu. Tato lokalita, obklopená jedněmi z nejlepších golfových hřišť na pobřeží
Costa del Sol a jen kousek od Puerto Banús a zlatavých pláží Marbelly, je ideální pro ty, kteří hledají klid i pohodlí. Tento
krásně zrekonstruovaný apartmán se rozkládá na jednom podlaží a nabízí čtyři velkorysé ložnice, všechny s vkusnými
koupelnami, a také samostatnou toaletu pro hosty. Každý detail byl promyšlen a proveden podle nejvyšších standardů.
Interiér vyniká vytříbeným smyslem pro styl a snoubí se v něm nadčasový design s moderní sofis7kovanosG. Kuchyňská
linka na míru, vyrobená z prvotřídních materiálů, je vybavena nejmodernějšími spotřebiči Gaggenau, které nabízejí
funkčnost i elegantní estetiku. Otevřený půdorys bez námahy přechází do jídelny a obývacího pokoje a vytváří světlou a
příjemnou atmosféru. V celém objektu je položena dřevěná podlaha z přírodního dubu, kterou doplňuje špičkový
nábytek Alexandra Collec7on a na míru navržené povrchové úpravy, včetně elegantních vodovodních baterií a armatur
Gessi. Kompletní domo7cký systém (technologie chytré domácnos7) zajišťuje pohodlí a ovládání na dosah ruky a
umožňuje spravovat osvětlení, klima a zabezpečení odkudkoli na světě. Jedním z výrazných prvků apartmánu je
rozsáhlá, sluncem zalitá terasa, která nabízí panorama7cký výhled na Středozemní moře a okolní svěží krajinu. Je to
ideální místo pro venkovní stolování, relaxaci nebo celoroční zábavu s hosty v teplém podnebí Costa del Sol. Obyvatelé
Les Belvederes mají exkluzivní přístup ke společnému vyhřívanému bazénu, který je umístěn v krásně udržovaných
společných zahradách, a také k posilovně, sauně a soukromým tenisovým kurtům. Uzavřená komunita nabízí
24hodinovou ostrahu, která zajišťuje klid a vysokou úroveň soukromí. Tato nemovitost je ideální volbou pro rodiny,
které hledají nezapomenutelné prázdninové útočiště nebo trvalý domov v jedné z nejžádanějších komunit v Marbelle.
Díky bezkonkurenční kombinaci polohy, výhledů a designu je tento apartmán skutečným klenotem v srdci Nueva
Andalusie.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
SeaView MountainView Golfview

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	2 975 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


